
PREMIJER LIGA PRVA LIGA

KUP 
"RUŽICA 
MEGLAJ-
RIMAC"

23 srijeda
24 četvrtak
25 petak
26 subota I.dio
1 četvrtak
2 petak
3 subota 1.kolo

10 subota 2.kolo
11 nedjelja
15 četvrtak

17 subota 3.kolo

IZLUČNA 
UTAKMICA 
JUG/ZAPAD

22 četvrtak
24 subota 4.kolo 1.kolo
31 subota 5.kolo 2.kolo

7 subota
1.krug 

II.dijela
8 nedjelja
9 ponedjeljak

10 utorak
11 srijeda
12 četvrtak
13 petak
14 subota
15 nedjelja
16 ponedjeljak
21 subota 6.kolo 3.kolo
28 subota 7.kolo 4.kolo
5 subota 8.kolo 5.kolo

12 subota 9.kolo
19 subota 10.kolo
21 ponedjeljak
22 utorak
23 srijeda
24 četvrtak
25 petak
26 subota
27 nedjelja
28 ponedjeljak
29 utorak
30 srijeda
31 četvrtak

2
 0

 2
 0

KALENDAR NATJECANJA ŽENSKIH LIGA
sezona 2020/21

12

FIBA              
WINDOWS

PRIJELAZNI          
ROK  (zaključno sa 
utorkom, 29.09.)

PRIJELAZNI     
ROK  (zaključno sa 
četvrtkom 22.10.)

PRIJELAZNI ROK

DODATNI 
PRIJELAZNI ROK 
(21.12.2020. do 

7.1.2021.)

9

10

11



PREMIJER LIGA PRVA LIGA

KUP 
"RUŽICA 
MEGLAJ-
RIMAC"

4 ponedjeljak
5 utorak
6 srijeda

7 četvrtak

8 petak
9 subota 1.KOLO LP i LO

14 četvrtak
15 petak
16 subota 2.kolo LP i LO 6.kolo
23 subota 3.kolo LP i LO 7.kolo

30 subota 8.kolo
2.krug 

II.dijela
31 nedjelja
1 ponedjeljak
2 utorak
6 subota 9.kolo
8 ponedjeljak
9 utorak

13 subota 4.kolo LP i LO 10.kolo
20 subota 5.kolo LP i LO 13.kolo
24 četvrtak

26 petak
Liga za prvaka 

prve lige
27 subota 6.kolo LP i LO 1.kolo
6 subota 7.kolo LP i LO 2.kolo

13 subota 8.kolo LP i LO 3.kolo
20 subota 9.kolo LP i LO 4.kolo
27 subota 10.kolo LP i LO 5.kolo
10 subota 6.kolo
11 nedjelja
15 četvrtak

17 subota Finale doigravanja
1. kvalifikacijska 

utakmica za ulazak u 
Premijer ligu

18 nedjelja

21 srijeda Finale doigravanja
2. kvalifikacijska 

utakmica za ulazak u 
Premijer ligu

25 nedjelja Finale doigravanja
29 četvrtak Finale doigravanja
2 nedjelja
4 utorak Finale doigravanja

5

2
 0

 2
 1

4

2

3

1

FINAL 
FOUR

DODATNI 
PRIJELAZNI ROK 
(21.12.2020. do 

7.1.2021.)
PRIJELAZNI     

ROK (zaključno sa 
četvrtkom 14.01.)

FIBA                           
WINDOWS


